
1/3 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 
Број: 404-02-19/2014-12/6 
Датум: 2. јун 2014. године 

Б е о г р а д  
 
 
 
 

И З М Е Н Е 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

 
 
 

КУПОВИНА НАМЕШТАЈА И ОПРЕМАЊЕ ЕНТЕРИЈЕРА 
ЗГРАДЕ ПРВОГ ОСНОВНОГ СУДА У БЕОГРАДУ 

(АЕРОИНЖЕЊЕРИНГ)  
 
 
 

 РЕДНИ БРОЈ 13/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
Београд, јун 2014. године 

 



2/3 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/12), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-19/2014-12/3 од 27. 
маја 2014. године, како следи: 
 
 

1. У делу 4.4.1 Правно лице испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 2) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Докази наведени под 2.1), 2.2) и 2.3) не могу бити старији од два месеца пре 
отварања понуда, односно морају бити издати после 26. априла 2014. године;'' 
 
 

2. У делу 4.4.1 Правно лице испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 4) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Докази наведени под 4.1), 4.2) и 4.3) не могу бити старији од два месеца пре 
отварања понуда, односно морају бити издати после 26. априла 2014. године;'' 
 
 

3. У делу 4.4.2 Предузетник испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 2) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Доказ наведен под 2.1) не може бити старији од два месеца пре отварања 
понуда, односно мора бити издат после 26. априла 2014. године;'' 
 
 

4. У делу 4.4.2 Предузетник испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 4) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Докази наведени под 4.1) и 4.2) не могу бити старији од два месеца пре 
отварања понуда, односно морају бити издати после 26. априла 2014. године;'' 
 
 

5. У делу 4.4.3 Физичко лице испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 2) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Доказ наведен под 2.1) не може бити старији од два месеца пре отварања 
понуда, односно мора бити издат после 26. априла 2014. године;'' 
 
 

6. У делу 4.4.3 Физичко лице испуњеност услова доказује 
достављањем следећих доказа, у тачки 4) напомена (*) мења се и гласи: 
 
''* Докази наведени под 4.1) и 4.2) не могу бити старији од два месеца пре 
отварања понуда, односно морају бити издати после 26. априла 2014. године;'' 
 



3/3 

7. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације. 
 

 
 
 

објавити: 
- на Порталу јавних набавки 
- на интернет страници наручиоца 

 
 


